“...Isto posto, julgo totalmente improcedente a impugnação ao cumprimento da sentença, mantenho a penhora sobre 
os bens móveis e imóveis e determino o prosseguimento da execução nos seus ulteriores termos, com atualização do débito 
contido na sentença R$ 885.000.00 (oitocentos e oitenta e cinco mil reais) pelo INPC a contar do protocolo da ação de cobrança 
05/07/2006 valor a ser acrescido ainda de juros de mora de 1% ao mês a partir da citação, 10/08/2006, fls 52, verso, de forma 
não capitalizada. Sobre esse valor ainda deverá incidir a multa de 10% do artigo 475 J do Código de Processo Civil e mais

[...]

2010.0000.3247-4/0 - DESPEJO 
REQUERENTE: GILSSO MIGUEL 
REQUERIDO: ULISSES CURADO VIANA NETO  
ADVOGADO: ADÉRCIO DE ASSIS ADORNO OAB-GO N.º 6.950 
INTIMAÇÃO: Fica a parte requerida intimada para no prazo de 15 (quinze) dias efetuar o pagamento do julgado que importa em 
R$ 20.822,95 (vinte mil e oitocentos e vinte e dois reais e noventa e cinco centavos), sob pena de ser aplicado o disposto no 
artigo 475 “j” do CPC. 

Vara de Execuções Penais 

EDITAL DE INTIMAÇÃO COM PRAZO DE 15 DIAS 
EDITAL DE INTIMAÇÃO15 DIAS 
Ademar Alves de Souza Filho, MM. Juiz de Direito da Vara de Execuções Criminais e Tribunal do Júri de Gurupi, Estado do

[...]

E26333932 

2013/ 
2014 

Sem 
perfil 

Valor de 
mercado 
100% 
(cem por 
cento) 

Reduzida 0 

A partir da 
assinatura 
do 
Contrato 

1.691,18 1.691,18 

Valor Total 3.382,36 

VALOR: O valor ordinário do presente Instrumento fica ajustado em R$ 3.382,36 (três mil, trezentos e oitenta e dois reais e trinta 
e seis centavos). 
VIGÊNCIA: O presente Instrumento vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura. 
Unidade Gestora: 060100 - FUNJURIS 
Classificação Orçamentária: 0601.02.122.1082.4428 
Natureza de Despesa: 3.3.90.39